

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zánek Rájec nad Svitavou - obnova krovu astřešního pláště SV a JZ
křídla hl. budov oprava vikýřů 3. NP

JKSO:

Místo:

Rájec n. Svitavou

CC-CZ:

Datum: 04.09.2018

Objednatel:

IČ: 44138814

DIČ:

Zhotovitel:

TESLICE CZ s.r.o., Jiráskova 701, 755 01 Vsetín

IČ: 27775003

DIČ: CZ27775003

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 18141196

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 868 277,26

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 868 277,26

DPH základní

21,00%

ze

1 868 277,26

392 338,22

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 260 615,48

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zánek Rájec nad Svitavou - obnova krovu astřešního pláště SV a JZ
křídla hl. budovy, oprava vikýřů 3.NP

Místo: Rájec n. Svitavou

Datum: 04.09.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: TESLICE CZ s.r.o., Jiráskova 701, 755 01 Vsetín

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 868 277,26
HSV - Práce a dodávky HSV	283 966,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 330,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	229 174,82
997 - Přesun sutě	22 233,26
998 - Přesun hmot	6 228,22
PSV - Práce a dodávky PSV	1 564 310,56
762 - Konstrukce tesařské	128 300,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 106 337,98
783 - Dokončovací práce - nátěry	61 977,78
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 734,80
787 - Dokončovací práce - zasklívání	261 960,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 868 277,26

ROZPOČET

Stavba: Zánek Rájec nad Svitavou - obnova krovu astřešního pláště SV a JZ
křídla hl. budovy, oprava vikýřů 3.NP

Místo: Rájec n. Svitavou Datum: 04.09.2018

Objednatel: ██████████ Projektant: ██████████
Zhotovitel: TESLICE CZ s.r.o., Jiráskova 701, 755 01 Vsetín Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 868 277,26

HSV - Práce a dodávky HSV

283 966,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 330,40

1	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně <i>přezdívané parapety</i> Omítka parapetů 1,80*0,885*10	m2	15,930	920,00	14 655,60
2	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm <i>omítnutí rýh vysekaných pro ověření stavu prahu vikýře a podhoz pro napuštění střešního pláště u nově vyzděných parapetů (10 ks)</i> 47*1,80*0,15	m2	12,690	920,00	11 674,80
					15,930		
					12,690		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

229 174,82

3	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m Severozápadní strana 4,00*16,00*2 Jihovýchodní strana 20,62*16,00-20,62*6 Součet	m2	334,200	60,00	20 052,00
4	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití <i>60 dnů - předpoklad</i> 334,2*60	m2	20 052,000	1,30	26 067,60
					20 052,000		
5	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m 334,2	m2	334,200	40,00	13 368,00
					334,200		
6	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm <i>Týká se 37 parapetů u 10ti dojde k přezdění celých parapetů</i> (47-10)*1,80	m	66,600	440,00	29 304,00
7	K	985221021	Postupné rozebrání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3 <i>Předpoklad - rozebrání a přezdění se týká 10 ks parapetů</i> Rozebrání parapetního zdiva 1,80*0,885*0,30*10	m3	4,779	6 200,00	29 629,80
					4,779		
8	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty <i>zazdění rýh pod parapety vytvořených pro ověření stavu , příp. výměny dřevěných částí</i> 1,80*0,15*0,15*37	m3	1,499	14 800,00	22 185,20
					1,499		
9	M	59610001	cihla pálená plná 290x140x65mm do P15 <i>cihly na dozdění rýh pod vikýři</i> 1,499*300	kus	449,700	8,00	3 597,60
					449,700		
10	K	985222101	Sbírání a třídění cihel ručně ze sutí s očištěním <i>očištění cihel z rozebraných parapetů</i>	m3	4,779	2 500,00	11 947,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,779	4,779			
11	K	985223110	Přezdívaní cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	4,779	14 800,00	70 729,20
je uvažováno dodání nových cihel do 20%							
			Parapetní zdivo				
			1,80*0,885*0,30*10	4,779			
12	M	59610001	cihla pálená plná 290x140x65mm do P15	kus	286,740	8,00	2 293,92
			4,779*300/5	286,740			
997 - Přesun sutě							22 233,26
13	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	11,983	240,00	2 875,92
cca 50% vybouraných cihel do suti							
			21,302-9,319	11,983			
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,983	240,00	2 875,92
			11,983	11,983			
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	167,762	10,00	1 677,62
odvoz vybouraných hmot do 15 km							
			11,983*14	167,762			
16	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	12,690	600,00	7 614,00
17	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	11,983	600,00	7 189,80
			11,983	11,983			
998 - Přesun hmot							6 228,22
18	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	6,998	890,00	6 228,22
PSV - Práce a dodávky PSV							1 564 310,56
762 - Konstrukce tesařské							128 300,00
19	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	104,000	200,00	20 800,00
Pozednice							
			2*(0,18+0,20)*2,50*10	19,000			
Pětiboká vaznice							
			5*0,28*2,50*10	35,000			
Krokev							
			2*(0,18+0,20)*3,00*10	22,800			
Námětek							
			2*(0,16+0,18)*4,00*10	27,200			
			Součet	104,000			
20	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	55,000	180,00	9 900,00
Pozednice							
			2,50*10	25,000			
Krokev							
			3*10	30,000			
			Součet	55,000			
21	K	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	40,000	180,00	7 200,00
Námětek							
			4*10	40,000			
22	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	25,000	190,00	4 750,00
Pětiboká vaznice							
			2,5*10	25,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	95,000	520,00	49 400,00
			Pozednice				
			2,50*10		25,000		
			Krokev				
			3*10		30,000		
			Námětek				
			4*10		40,000		
			Součet		95,000		
24	K	762332926R	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 600 cm2 včetně materiálu PC	m	25,000	1 450,00	36 250,00
			Pětiboká vaznice				
			2,5*10		25,000		

766 - Konstrukce truhlářské

1 106 337,98

25	K	766411821R	Demontáž truhlářského obložení rámu	m2	31,311	240,00	7 514,64
			demontáž obložení rámu vikýřů DVo1-DVo4				
			DVo1				
			1,10*0,14*47		7,238		
			DVo2,DVo3				
			1,55*0,14*47*2		20,398		
			DVo4				
			1,25*0,14*21		3,675		
			Součet		31,311		
26	K	766492100	Montáž obložení ostění	m2	31,311	620,00	19 412,82
			zpětná montáž obložení ostění DVo1 - DVo5				
27	M	61191157	palubky obkladové profil klasický 21x121mm A/B	m2	21,777	360,00	7 839,72
			při demontáži obložení ostění mohou být poškozeny i prvky určené pro zpětné namontování, je uvažováno 50% poškozených prvků				
			DVo1 - DVo4 - výměna				
			1,10*0,14*40+1,55*0,14*2*12+1,25*0,14*5		12,243		
			DVo1-DVo4 - náhrada desek poškozených při demontáži				
			(1,10*0,14*7+1,55*0,14*35*2+1,25*0,14*16)/2		9,534		
			Součet		21,777		
28	K	76662.11	Výměna prahu vikýřů , prvek DV1 140/140 mm dl. 1,75 m , PC	ks	44,000	750,00	33 000,00
			cena prvku je včetně ochranného nátěru				
29	K	76662.12	Výměna parapetu - prvek DV5 , PC	ks	44,000	1 250,00	55 000,00
			Cena je včetně profolace a povrchové úpravy				
30	K	76662.13	Oprava prvků nosného rámu vikýřů DV2 a DV3, PC	ks	88,000	800,00	70 400,00
			včetně povrchové úpravy				
31	K	76662.14	Oprava povrchů prvků nosného rámu vikýřů DV1 - DV5, PC	ks	59,000	1 220,00	71 980,00
35	K	76662.1	Oprava výplní vikýřů typ 1, PC	ks	3,000	21 200,00	63 600,00
			Typ 1 - okno s rovným rámem - oprava povrchů - okenice lamelová - výroba nové (kopie) V ceně je i povrchová úprava a kování, i případná repase kování				
			vikýře V 101,102,103				
			3		3,000		
36	K	76662.2	Oprava výplní vikýřů typ 2, PC	ks	16,000	21 200,00	339 200,00
			Typ 2 - okno s obloukovým rámem - oprava povrchů - okenice lamelová - výroba nové (kopie) V ceně je i povrchová úprava a kování, i případná repase kování				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vikýře V 201,202,203,204,205,207,210,215,216,237,238, 239,240,242,243,244 16		16,000		
37	K	76662.3	Oprava výplní vikýře typ 3, PC	ks	1,000	21 200,00	21 200,00
			Typ 3 - okno s obloukovým rámem a větracím okénkem - výroba nového (kopie) - okenice lamelová - výroba nové (kopie) V ceně je i povrchová úprava a kování, i případná repase kování vikýře V 206 1		1,000		
34	K	76662.4	Oprava výplní vikýře typ 4, PC	ks	2,000	21 200,00	42 400,00
			Typ 4 - okno s obloukovým rámem - vnitřní okno - oprava povrchu - vnější okno - výroba nového (kopie) - okenice lamelová - výroba nové (kopie) V ceně je i povrchová úprava a kování, i případná repase kování vikýře V 208,209 2		2,000		
38	K	76662.5	Oprava výplní vikýřů typ 5, PC	ks	2,000	10 200,00	20 400,00
			Typ 5 - okno s obloukovým rámem - oprava povrchu - okenice lamelová - repase stávající V ceně je i povrchová úprava a kování, i případná repase kování vikýře V 211,241 2		2,000		
39	K	76662.6	Oprava výplní vikýře typ 6, PC	ks	1,000	10 200,00	10 200,00
			Typ 6 - okno s obloukovým rámem (čtyři tabulky)- vnitřní okno - oprava povrchu - vnější okno - oprava povrchu - okenice lamelová - repase stávající V ceně je i povrchová úprava a kování, i případná repase kování vikýře V 212 1		1,000		
40	K	76662.7	Oprava výplní vikýře typ 7, PC	ks	2,000	10 200,00	20 400,00
			Typ 7 - okno s obloukovým rámem - vnitřní okno - oprava povrchů - vnější okno s větracím okénkem - oprava povrchů V ceně je i povrchová úprava a kování, i případná repase kování vikýře V 213,214 2		2,000		
32	K	76662.8	Oprava výplní vikýře typ 8, PC	ks	18,000	12 400,00	223 200,00
			Typ 8 - okno s obloukovým rámem - vnitřní okno - oprava povrchů - vnější okno s větracím okénkem - výroba nového (kopie) V ceně je i povrchová úprava a kování, i případná repase kování vikýře V 217,218,219,220,221,222,223,224,225,226,227, 228,229,230,231,232,233,234 18		18,000		
41	K	76662.9	Oprava výplní vikýře typ 9, PC	ks	1,000	12 400,00	12 400,00
			Typ 9 - okno s obloukovým rámem - vnitřní okno - oprava povrchů - vnější okno - výroba nového (kopie) V ceně je i povrchová úprava a kování, i případná repase kování				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vikýře V 235				
			1	1,000			
33	K	76662.10	Oprava výplní vikýře typ 10, PC	ks	1,000	21 200,00	21 200,00
			Typ 10 - okno s obloukovým rámem - výroba nového (kopie) - okenice lamelová - výroba nové (kopie) V ceně je i povrchová úprava a kování, i případná repase kování				
			vikýře V 236				
			1	1,000			
42	K	766622812	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 2m2 k opětovnému použití	m2	46,920	240,00	11 260,80
			demontáž je uvažována u oken ,která budou vyrobena v kopiích 1,70*1,20*(1+2+18+1+1)				
			46,920				
43	K	766622861	Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	206,000	200,00	41 200,00
			vyvěšení všech okenních křídel a křídel okenic 2*2*3+2*2*16+2*2*1+2*2*3*2+2*2*2+2*3*1+2*2*2+2*2*18+2*2*1+2*2*1				
			206,000				
44	K	766692912R	Výměna parapetních desek dřevěných, šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	10,000	1 250,00	12 500,00
			Předpokládá se, že stávající parapetní desky budou povrchově opraveny a znovu použity cena je včetně povrchové úpravy natřením				
45	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,203	10 000,00	2 030,00
			783 - Dokončovací práce - nátěry				
							61 977,78
46	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	9,534	260,00	2 478,84
			Obklady rámu DVo1-DVo4 oprava povrchů (50%) 9,534				
			9,534				
47	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	9,534	260,00	2 478,84
48	K	783122121	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 50%	m2	9,534	400,00	3 813,60
			Prvky DVo1-DVo4 - oprava povrchů (1,10*0,14*7+1,55*0,14*35*2+1,25*0,14*16)/2				
			9,534				
49	K	783123101	Jednonásobný napouštěcí akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	62,622	400,00	25 048,80
			Napouštěcí nátěr obkladů rámu oboustranný 31,311*2				
			62,622				
50	K	783124101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	31,311	300,00	9 393,30
			Nátěr obkladů rámu jednostranný 31,311				
			31,311				
51	K	783128211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	31,311	400,00	12 524,40
52	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	104,000	60,00	6 240,00
			104				
			104,000				
			784 - Dokončovací práce - malby a tapety				
							5 734,80
56	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,930	260,00	4 141,80
			1,80*0,885*10				
			15,930				
57	K	784312051	Příplatek k cenám vápenných maleb za provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	15,930	100,00	1 593,00
			787 - Dokončovací práce - zasklívání				
							261 960,00
53	K	787112214R	Zasklívání stěn a příček s pod(za)tmelením sklem tl do 4 mm	m2	42,000	4 600,00	193 200,00
			Je uvažováno cca 30 % přesklívání stávajících oken a kopie nově vyráběné bude použito historické tažené sklo				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	787600901	Oprava zasklívání oken a dveří přetmelením s odstraněním starého tmelu <i>je uvažováno přetmelení cca 1/2 okenních tabulí</i>	m	282,000	220,00	62 040,00
55	K	998787103	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 24 m	t	0,672	10 000,00	6 720,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

20 000,00

58	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

Elektronicky podepsal(a)



Datum: 2018.12.19
10:24:48 CET